CONTRIBUTI E SOVVENZIONI PUBBLICHE

Comunicazione in ottemperanza alla Legge 124/2017 e s.m.i, art. 1 commi 125-129, relativa all’'obbligo di pubblicazione delle
informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque vantaggi economici di qualunque genere ricevuti da Pubbliche
Amministrazioni.

ENTE DICHIARANTE: HERMES APS
SEDE LEGALE: Via Stefano della Bella n. 75, 00133 Roma
C.F.: 97633200585 P.IVA: 16326481005

ANNO 2023

Soggetto
beneficiario

Associazione
Hermes APS

Associazione

Hermes APS

Associazione

Hermes APS

Associazione

Hermes APS

Associazione

Hermes APS

Soggetto
erogante

Regione
Lazio

Roma Capitale
Municipio VI

Roma Capitale
Municipio VI

Regione
Lazio

Roma Capitale
Municipio V

Importo
vantaggio
economico

€ 3.846,15

€ 3.429,36

€ 3.741,12

€ 3.793,86

€ 2.822,62

Data di
incasso

02/01/2023

10/05/2023

26/05/2023

08/06/2023

08/06/2023

Tipologia del
vantaggio
economico

Contributo

Contributo

Contributo

Contributo

Contributo

Norma o titolo a
base
dell’attribuzione
del vantaggio
economico

Fondo straordinario
per il sostegno del
terzo settore.
Anno 2021

Progetto Legge

112/2016 "Dopo di
Noi" per assistenza
in favore di persone
con disabilita grave.

Progetto Legge

112/2016 "Dopo di
Noi" per assistenza
in favore di persone
con disabilita grave.

Saldo per il
progetto "Oggi e
domani anche per

noi" Ed. 2020/2021.
COMUNITA' SOLIDALI
D.D. N. G10606 DEL
17/09/2020

Progetto Legge

112/2016 "Dopo di
Noi" per assistenza
in favore di persone
con disabilita grave.
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Soggetto
beneficiario

Associazione
Hermes APS

Associazione
Hermes APS

Associazione
Hermes APS

Associazione
Hermes APS

Associazione
Hermes APS

Associazione
Hermes APS

Associazione
Hermes APS

Soggetto
erogante

Roma Capitale
Municipio V

Roma Capitale
Municipio VI

Roma Capitale
Municipio VI

Roma Capitale
Municipio VI

Roma Capitale
Municipio V

Roma Capitale
Municipio VI

Roma Capitale
Municipio VI

Importo
vantaggio
economico

€ 2.864,91

€ 1.245,04

€ 1.247,04

€ 1.247,04

€ 2.966,99

€ 1.247,04

€ 1.247,04

Data di
incasso

27/06/2023

06/07/2023

18/07/2023

25/08/2023

13/09/2023

05/10/2023

10/10/2023

Tipologia del
vantaggio
economico

Contributo

Contributo

Contributo

Contributo

Contributo

Contributo

Contributo

Norma o titolo a
base
dell’attribuzione
del vantaggio
economico

Progetto Legge

112/2016 "Dopo di
Noi" per assistenza
in favore di persone
con disabilita grave.

Progetto Legge

112/2016 "Dopo di
Noi" per assistenza
in favore di persone
con disabilita grave.

Progetto Legge

112/2016 "Dopo di
Noi" per assistenza
in favore di persone
con disabilita grave.

Progetto Legge

112/2016 "Dopo di
Noi" per assistenza
in favore di persone
con disabilita grave.

Progetto Legge

112/2016 "Dopo di
Noi" per assistenza
in favore di persone
con disabilita grave.

Progetto Legge

112/2016 "Dopo di
Noi" per assistenza
in favore di persone
con disabilita grave.

Progetto Legge

112/2016 "Dopo di
Noi" per assistenza
in favore di persone
con disabilita grave.

HERMES APS | Tel. mobile: 328.721.83.23 | Sito web: www.hermesonlus.it | E-mail: hermesonlus@gmail.com | PEC: info@pec.hermesonlus.it 2/3



Soggetto
beneficiario

Associazione
Hermes APS

Associazione
Hermes APS

Associazione
Hermes APS

Associazione
Hermes APS

Soggetto
erogante

Regione
Lazio

Roma Capitale
Municipio V

Roma Capitale
Municipio VI

Regione
Lazio

Importo
vantaggio
economico

€ 3.939,03

€ 1.956,40

€ 1.247,04

€ 22.400,00

Data di
incasso

06/10/2023

15/11/2023

16/11/2023

27/12/2023

Tipologia del
vantaggio
economico

Contributo

Contributo

Contributo

Contributo

Norma o titolo a
base
dell’attribuzione
del vantaggio
economico

Saldo per il
progetto "Oggi e
domani anche per

noi" Ed. 2022.
COMUNITA' SOLIDALI
D.D. N. G14761 DEL
29/11/2021

Progetto Legge

112/2016 "Dopo di
Noi" per assistenza
in favore di persone
con disabilita grave.

Progetto Legge

112/2016 "Dopo di
Noi" per assistenza
in favore di persone
con disabilita grave.

Acconto per il
progetto "Oggi e
domani anche per
noi" Ed. 2023/2024.
COMUNITA' SOLIDALI

D.D. N. G14636 DEL
06/11/2023
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